Председателю стипендиальной комиссии Физического факультета МГУ
В.В. Белокурову
От студента
______академической группы
___________________________
___________________________
[bookmark: aa3237dg8jfz][bookmark: b59fqjfocfu5]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою заявку на получение повышенной государственной академической стипендии в весеннем/осеннем (лишнее зачеркнуть) семестре 20__/20__ учебного года на основании прилагаемого перечня моих достижений.
[bookmark: _GoBack]Даю согласие на обработку и публикацию моих персональных данных и выставленных баллов Стипендиальной комиссией Физического факультета МГУ имени М.В.Ломоносова по результатам проверки на официальных электронных ресурсах факультета, а также ресурсах Профсоюзной организации студентов физического факультета.
Копии подтверждающих документов прилагаю.
Дата заполнения: 						Подпись:

Председателю стипендиальной

комиссии Физического

факультета МГУ

В.В. Белокурову

От

студента

______

академической группы

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою заявку на получение повышенной

государственной академической стипендии в

весеннем/осеннем (лишнее

зачеркнуть)

семестре 20__/20__ учебного года на основании прилагаемого

перечня моих достижений.

Даю согласие на обработку

и публикацию моих персональных данных

и выставленных баллов Стипендиальной комиссией Физического факультета

МГУ имени М.В.Ломоносов

а по результатам проверки на официальных

электронных ресурсах факультета, а также ресурсах Профсоюзной

организации студентов физического факультета.

Копии подтверждающих документов прилагаю.

Дата

заполнения:

Подпись:

Председателю стипендиальной  комиссии Физического  факультета МГУ      В.В. Белокурову   От   студента   ______ академической группы    ___________________________   ___________________________         ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу рассмотреть мою заявку на получение повышенной  государственной академической стипендии в   весеннем/осеннем (лишнее  зачеркнуть)   семестре 20__/20__ учебного года на основании прилагаемого  перечня моих достижений.   Даю согласие на обработку   и публикацию моих персональных данных  и выставленных баллов Стипендиальной комиссией Физического факультета  МГУ имени М.В.Ломоносов а по результатам проверки на официальных  электронных ресурсах факультета, а также ресурсах Профсоюзной  организации студентов физического факультета.   Копии подтверждающих документов прилагаю.   Дата  заполнения:              Подпись: